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VI ÄR MED HELA VÄGEN.





På Atteviks har vi en enda sanning som

grund för vårt arbete: Det är din framgång

som skapar vår framgång.

Med detta i åtanke är det inte så

konstigt att vi vill att det ska gå bra för dig.

Din väg tillsammans med din Scania ska bli

så lönsam och problemfri som möjligt.

Därför finns vi alltid nära till hands – som ett

stöd, en samarbetspartner och ibland som

en räddare i nöden. 

Vi är med dig hela vägen. Oavsett om du

valt den breda eller smala, den asfalterade

eller grusade.
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FÄRDEN BÖRJAR PÅ DITT
ELLER VÅRT KONTOR.

En ny lastvagn är inget impulsköp. Det är en

stor och tung investering, där allt måste bli

rätt. Frågorna som du och vår säljare disku-

terar innan köpet kan innebära skillnaden

mellan vinst och förlust när du väl kommer

ut på vägen. Hur ska din bil vara utrustad

för att bäst möta sin uppgift? Vilken motor och utväxling är mest

bränslesnål för din typ av transporter? 

Scanias breda modulsystem ger oss hundratals möjligheter att

skräddarsy din lastvagn. I denna process har du och säljaren stöd av

ett simuleringsprogram som föreslår den motortyp som stämmer bäst

med dina förutsättningar. Med rätt fordon från början får du maximal

effektivitet och stoppen blir så få som möjligt. 

När du och din bil väl har nått vägens andra ände finns vi också

där. Vi hjälper dig med utvärdering och försäljning – och en väl om-

händertagen Scania har alltid ett gott andrahandsvärde!
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HOS OSS FÅR
DU ALDRIG NOBBEN.

Det är ute på vägen som din lastbil gör nytta

och drar in pengarna – men vissa stopp är

oundvikliga. När det är dags för planerad

service, till exempel. 

Andra stopp är mer ovälkomna. En last-

bil går förr eller senare sönder, det går inte

att komma ifrån. Men det går att förebygga onödigt krångel. Vi ger

varje fordon ett individuellt underhållsprogram. Tanken är att din stil-

leståndstid ska vara så kort som möjligt, helst obefintlig. 

Vi har olika avtalsformer för service och reparation. Mest om-

fattande är Grönt Kort, där tillsyner, reparationer, jourutryckning och

bärgning genom Scania Assistance ingår. En ytterligare trygghet är

Scania Max24, som innebär att du får ersättning om ditt fordon blir

stillastående mer än ett dygn vid akut tekniskt fel.

Unika körförhållanden kräver unika serviceupplägg. Med vår

flexibilitet kan vi skräddarsy ett avtal som är helt anpassat till dina

förutsättningar. Dina serviceutgifter blir därmed förutsägbara – och

troligtvis betydligt mindre. 

Skulle det ta tvärstopp är vår egen jourtjänst alltid redo att und-

sätta dig, oavsett vad klockan visar. Om en mer tidskrävande repara-

tion behövs är det naturligtvis bättre om den kan utföras då du

normalt sett inte är ute på vägen. Därför har vi kvälls- och helgöppet 

på flera av våra verkstäder.
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LITE SNACK, 
MYCKET VERKSTAD.

På alla våra verkstäder har vi tillgång till 

den senaste tekniken. När du rullar in för 

service får du därför alltid en korrekt och

fullständig diagnos på hur din lastvagn

egentligen mår. Varje lastvagn har unika

kontrollsystem, och via dessa kan vi upp-

täcka alla problem innan de ställer till det ordentligt. 

Efter översynen kan du med gott samvete fortsätta din väg framåt

– ända tills kalendern talar om att det är dags för nästa planerade

återbesök. 

Den goda stämningen mellan Attevikarna på våra verkstäder 

spelar en viktig roll i sammanhanget. Alla är delaktiga i arbetet, vi

bestämmer det mesta tillsammans, ställer upp när det behövs och lär

oss av varandra. En del kallar det Atteviksandan.

Våra mekanikers kompetens och engagemang märks på många

sätt, inte minst genom alla topplaceringar i Scanias kunskapstävlingar.

Trivs man tillsammans så gör man ett bra jobb.





11

FRÅN SMÅLAND 
OCH UT I VÄRLDEN.

Atteviks Lastvagnar finns på sex småländ-

ska orter, från Älmhult i söder till Tranås 

i norr. I de flesta fall har vi en strategisk

placering intill genomfartslederna. Inom

våra geografiska gränser har vi genom åren

lärt känna åkarna och branschen utan och innan. 

Som åkare har du förmodligen din favoritverkstad och din person-

liga kontaktman. Men ibland behövs specialkompetens, och då har

varje ort sina unika fördelar. I Jönköping finns en fullutrustad, modern

skadeverkstad för alla typer av tunga fordon. I Älmhult finns lång 

erfarenhet och stor kompetens inom hydraulik. Bland annat. På alla

verkstäder jobbar vi självklart även med släpvagnar.

På vår hemsida hittar du enkelt rätt verkstad och rätt person. Här

finns även alla våra öppettider, vägbeskrivningar och kontaktupp-

gifter till säljare, verkmästare och reservdelsansvariga. Och mycket

mer. Välkommen in på www.atteviks.se.

Som Scaniapartner begränsas vi inte av Småland. Genom Scania

Assistance har du alltid någon att ringa, oavsett var i Europa du

befinner dig, och vårt kontaktnät spänner över hela världen. Du är

aldrig ensam på din väg.
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VEM SOM HELST 
FÅR INTE SÄLJA SCANIA.

Atteviks är en av Sveriges största Scania-

återförsäljare. Det förpliktigar. 

Att Scania levererar bilar som vi sedan

säljer vidare är bara en liten del av ett om-

fattande och nära samarbete. Ett samar-

bete som har pågått i mer än ett halvt sekel. 

Som i alla seriösa förhållanden handlar det om att kunna ge och ta.

Dialogen mellan oss och Scania har alltid varit öppen och utveck-

lande. Samtidigt har Scania ett internationellt certifieringssystem,

Dealer Operating Standard, där det svart på vitt anges vad vi som åter-

försäljare måste leva upp till.

Lastbilstransporter påverkar miljön, det är det nog ingen som

förnekar. Åkeribranschen utsätts därför hela tiden för strängare regler

och lagar, inte minst från EU. Scania ligger långt fram när det gäller att

anpassa tillverkningen. Så långt som möjligt används återvinnings-

bara material och motorerna blir allt mer bränslesnåla. Motorpro-

grammet uppfyller sedan länge EU:s emissionsnormer. 

Dessutom arbetar ju både vi och Scania ständigt med att svara

upp till förväntningarna hos en av världens mest krävande yrkes-

kårer: lastbilschaufförerna.





På Atteviks följer vi upp Scanias långsiktiga

kvalitets- och miljöarbete. Vår målsättning är

att hela tiden förbättra oss och vi är certifie-

rade enligt både ISO 9001 och ISO 14001.

Vi är även ackrediterade av Swedac inom

en rad områden. Våra behörigheter omfattar

bland annat kontroll av egna reparationer (att ”släcka 2:or”), installa-

tion och service av olika typer av färdskrivare samt montering av

hastighetsbegränsare och komfort- och transportkylsystem.

Transportbranschen är ständigt utsatt för nya lagar och normer.

Vi håller noggrann koll på vad som gäller och informerar dig så snart vi

själva vet. I vår roll som nyhetsförmedlare tar vi inte bara reda på 

vad myndigheterna beslutar. Vi berättar även om nyheter från Scania

och vad som händer i branschen.

Senaste nytt hittar du på vår hemsida, www.atteviks.se. Här lägger

vi även ut erbjudanden, listar begagnade fordon och annat som kan

vara bra att veta. Några gånger om året ger vi ut tidningen Attention,

där hemma-hos-reportage med åkare varvas med intervjuer med

Attevikare, nyheter och den alltid lika vällästa Begagnathagen. 

FRAMTIDEN STÄLLER
STÄNDIGT NYA KRAV.
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www.atteviks.se
036-34 89 00

JÖNKÖPING NÄSSJÖ TRANÅS VÄXJÖ LJUNGBY ÄLMHULT
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Atteviks Lastvagnar AB är en del av Atteviks Bil AB, som även säljer person-

bilar på åtta orter i Småland.

Vår historia började redan 1945. Ända sedan dess har vi, precis som

våra kunder, varit på väg. Resan från Sigvard Atteviks lilla bilfirma med

begagnade Studebakers till dagens 300 anställda och en omsättning på

drygt en miljard är lång. Vi vet precis vad som har gjort den möjlig.

Det handlar helt enkelt om att alltid sätta kunden först. Det är våra

kunders framgång som skapar vår framgång och det glömmer vi aldrig.

Därför finns vi alltid där för våra kunder under hela deras väg. Vilka mål de

än må färdas mot.


